
Z.0050.60.2020
Zarządzenie Nr 60/2020
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 20 kwietnia 2020 r.

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w działalności  Urzędu  Gminy  w Gietrzwałdzie  oraz
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie poprzez czasowe wyłączenie
bezpośredniego przyjmowania interesantów oraz wykonywanie zadań niezbędnych do
zapewnienia pomocy obywatelom.

Na podstawie  §  13 Rozporządzenia  Rady Ministrów z  dnia  19 kwietnia  2020 r.  w
sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem
stanu epidemii (Dz. U z 2020 r., poz. 697)

zarządzam, co następuje:
§ 1.

1. W związku  z  ogłoszeniem  na  obszarze  Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu  epidemii,
mając na uwadze obowiązek ochrony przez pracodawcę zdrowia i życia pracowników, jak
również  interesantów  przez  zapewnienie  bezpiecznych  i  higienicznych  warunków  pracy
wprowadza się zmiany w działalności Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie przy ulicy Olsztyńskiej 2
oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Gietrzwałdzie przy ulicy Spacerowej  14a,
poprzez:

1) wykonywanie wyłącznie zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom,
2) wykonywanie określonych zadań w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę 

interesantów
od dnia 20 kwietnia 2020 r. do odwołania.

2. Do zadań,  o których mowa w ust.  1  pkt  1,  zalicza się w szczególności  sprawy z
zakresu:

1) rejestracji stanu cywilnego;
2) ewidencji ludności i dowodów osobistych;
3) pomocy społecznej;
4) świadczenia usług komunalnych;
5) administracji architektoniczno-budowlanej, w tym dotyczące:

a) decyzji  o  warunkach  zabudowy  i  zagospodarowania  terenu  lub  decyzji  o
ustaleniu  lokalizacji  inwestycji  celu  publicznego  wydawanych  na  podstawie
ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2020 r., poz. 293 i 471),

b) decyzji o pozwoleniu na budowę, sprzeciwu do zgłoszenia robót budowlanych
lub decyzji o pozwoleniu na użytkowanie wydawanych na podstawie ustawy z
dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz.U. z 2019 r., poz. 1186 z późn.
zm.),

6) ochrony środowiska, w tym dotyczące:
a) decyzji  o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji  inwestycji  wydawanej

na podstawie ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji
1 środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2020 r., poz. 283, 284,
322 i 471),



b) decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów wydawanej na postawie
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2020 r., poz.
55
2 471);

c)  korzystania z wód, w zakresie zgody wodnoprawnej wydawanej na podstawie 

ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2020 r. poz. 310, 284 i
695).

3. Załatwianie  spraw  i  udzielanie  informacji  odbywać  się  będzie  telefonicznie,  drogą
elektroniczną oraz za pośrednictwem operatora pocztowego.

4. Składanie pism kierowanych do Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie, odbywać się będzie
również za pomocą skrzynki podawczej,  umieszczonej  przy głównym wejściu  do budynku
Urzędu.

5. Decyzja o rodzaju i formie wprowadzanych ograniczeń, o których mowa w ust. 1, z
zastrzeżeniem ust. 2, z zakresów pracy poszczególnych referatów Urzędu oraz Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie, należy do osób nimi kierujących.

6. Informacje o zadaniach określonych w ust. 1 i o trybie załatwiania spraw są udzielane
interesantom telefonicznie, za pośrednictwem e-mail lub listownie.

§ 2.

W  wyjątkowych  sytuacjach,  gdy  sprawa  wymaga  niezwłocznego  załatwienia  poprzez
bezpośrednią obsługę interesanta, osoby kierujące poszczególnymi referatami Urzędu oraz
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie mogą podjąć decyzję o załatwieniu
konkretnej sprawy w sposób odmienny niż wskazany w § 1.

§ 3.

Dyżury Wójta Gminy Gietrzwałd oraz Przewodniczącego Rady Gminy Gietrzwałd odbywające
się w poniedziałki ww. okresie zostają odwołane. Skargi, wnioski i interwencje Wójt Gminy
Gietrzwałd oraz Przewodniczący Rady Gminy Gietrzwałd przyjmuje w sposób określony w § 1
pkt 1.

§ 4.

Traci moc Zarządzenie Nr 51/2020 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 1 kwietnia 2020 r.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gietrzwałd.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 kwietnia 2020 r. i obowiązuje do odwołania.

§ 7.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronach internetowych Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie i
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie oraz przez wywieszenie na drzwiach
wejściowych do ww. jednostek.

Wójt Gminy Gietrzwałd

/-/ Jan Kasprowicz




	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.

